Traiteur TIME BREAK

Carte 2025/2026

Horaires d'ouverture Demande de devis
| gratuit
Lundi 7h - 19h
Mardi 7h - 19h
Mercredi 7h - 19h
Jeudi 7h - 19h
Vendredi 7h - 19h
Samedi 7h - 14h

Dimanche FERME



VERRINES

PRIX TTC
Créme ciboulette & concombre 1,20 €
Avocat & crevette 1,20 €
Mousse de chorizo & tomates 1,20 €
séchées
VIANDES FROIDES ET
PLANCHES

PRIX TTC
2 tranches de roti de beeuf 3,50 €
1 morceau de poulet réti 3,00 €
2 tranches de réti de porc 3,00 €
Assortiment de charcuterie (rosette, 3,00 €
jambon de Serrano, chorizo) *
Assortiment de fromage (chevre, 3,50 €
comté, brie) *
Assortiment de [égumes (tomate cerise, 3,20 €
radis, carotte, concombre & creme
ciboulette)
(* pain individuel et beurre fournis )
DESSERTS

PRIX TTC
Verrine sucrée 1,50 €
Brochette de fruit 1,50 €
Mini éclair chocolat 1,50 €
Mignardises sucrées : 2,00 €

Pate a choux, entremet, tartelette

PLATS PREPARES &
ROTISSERIE

Chaque demande est unique : écrivez-nous pour
découvrir les plats et rétis que nous pouvons

préparer spécialement pour vous.

PRODUITS FINGER FOOD

Mini sandwich club au choix

Navette au choix

Mini wrap au choix

Brochette salé (classique et végétarienne)
Mini burger au choix

Mini croque monsieur

Mini bagnat au choix

Mini bagel au choix

Mini pain bao

PRIX TTC
1,50 €

1,50 €
3,00 €
1,50 €
2,00 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

(*Tous les produits peuvent étre travaillés avec du saumon artisanal,

cela implique un supplément de 0,50€ par produit)

SALADES

Salade traiteur classique
(2 a 3ingrédients)

Salade traiteur composé
(+ de 3 ingrédients)
(100g / personne)

ACCOMPAGNEMENT

Les gratins dauphinois traditionnel

Les féculents (pate, riz, pommes de terres

grenailles)

Les purées maisons (pomme de terre,

carotte, patate douce)

Risottos a I'italienne ou champignon

PRIXTTC

2,50 €

3,00 €

PRIX TTC
3,50 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €



