

Traiteur TIME BREAK

Carte 2025/2026



Horaires d'ouverture

Lundi	7h - 19h
Mardi	7h - 19h
Mercredi	7h - 19h
Jeudi	7h - 19h
Vendredi	7h - 19h
Samedi	7h - 14h
Dimanche	FERME

Demande de devis
gratuit



VERRINES

	PRIX TTC
Crème ciboulette & concombre	1,20 €
Avocat & crevette	1,20 €
Mousse de chorizo & tomates séchées	1,20 €

VIANDES FROIDES ET PLANCHES

	PRIX TTC
2 tranches de rôti de bœuf	3,50 €
1 morceau de poulet rôti	3,00 €
2 tranches de rôti de porc	3,00 €
Assortiment de charcuterie (rosette, jambon de Serrano, chorizo) *	3,00 €
Assortiment de fromage (chèvre, comté, brie) *	3,50 €
Assortiment de légumes (tomate cerise, radis, carotte, concombre & crème ciboulette)	3,20 €

(* pain individuel et beurre fournis)

DESSERTS

	PRIX TTC
Verrine sucrée	1,50 €
Brochette de fruit	1,50 €
Mini éclair chocolat	1,50 €
Mignardises sucrées :	2,00 €
Pâte à choux, entremet, tartelette	

PLATS PRÉPARÉS & ROTISSERIE

Chaque demande est unique : écrivez-nous pour découvrir les plats et rôtis que nous pouvons préparer spécialement pour vous.

PRODUITS FINGER FOOD

	PRIX TTC
Mini sandwich club au choix	1,50 €
Navette au choix	1,50 €
Mini wrap au choix	3,00 €
Brochette salé (classique et végétarienne)	1,50 €
Mini burger au choix	2,00 €
Mini croque monsieur	1,00 €
Mini bagnat au choix	2,00 €
Mini bagel au choix	2,00 €
Mini pain bao	3,00 €

*(*Tous les produits peuvent être travaillés avec du saumon artisanal, cela implique un supplément de 0,50€ par produit)*

SALADES

	PRIX TTC
Salade traiteur classique <i>(2 à 3 ingrédients)</i>	2,50 €
Salade traiteur composé <i>(+ de 3 ingrédients)</i> <i>(100g / personne)</i>	3,00 €

ACCOMPAGNEMENT

	PRIX TTC
Les gratins dauphinois traditionnel	3,50 €
Les féculents (pâte, riz, pommes de terres grenailles)	2,50 €
Les purées maisons (pomme de terre, carotte, patate douce)	3,00 €
Risottos à l'italienne ou champignon	3,50 €

